



Hvad husker vi perioden april '23 til marts '24 for?

TV2 indleder deres tilbageblik på 2023 således

En astronaut, en dobbelt Tour-vinder, to krige og utallige partier i krise.

Selvom der både har været krig og katastrofer, politiske nedsmeltninger og store kriminalsager og retsdramaer, har 2023 også budt på glimtvisse håb og flere folkefester.

Store Bededag blev ved lov afskaffet som fridag fra 2024, men allerede i 2023 blev den afskaffet som match på Læsø, hvor vi i stedet fik en Forårsmatch. Mange unge på Læsø er blevet konfirmeret på en Store Bededag, og i håb om at rekruttere flere unge til at spille golf sendte bestyrelsen i 2023 et lykønskningstelegram til årets konfirmander med invitation til at prøve golf - men desværre uden succes.... endnu da!

Der var ikke mærkbart jordskælv på Læsø, men til gengæld så vi flere gange nordlys. Vi havde heller ingen Findsen og Hjort-Frederiksen sag, men til gengæld en evindeligt disput mellem kommune og anonyme borgere.

Som i Folketinget oplevede også Læsø Seaside Golf Klub, at medlemmer kom og gik, ligesom klubbens sekretær gennem mange år fratrådte sin stilling efter længere tids sygefravær. Til gengæld trak flere frivillige i arbejdstøjet, både på banen og i sekretariatet – dette vil forhåbentlig fortsætte og øges i styrke.

Brændt barn skyr ilden, siger man..... det blev på Læsø til "Brændt bane skyr ilden". Overalt på Kloden tales der om klimaforandringer, som – uanset årsag – vel også kunne opleves på Læsø? Vi havde i hvert fald et foranderligt vejr, som i juni viste sig ved ekstremt tørvejr med en afbrændt golfbane til følge, hvilket affødte forbud mod rygning og brug af åben ild på banen – aldrig har så mange golfspillere holdt rygepause ved passage af Peter Daniels Vej!

Tørken blev efterfulgt af adskillige centimeter regn i juli, og det endte så med, at banen kom til at stå smukkere, grønnere og mere velplejet end nogensinde før – takket være en professionel indsats af chefgreenkeeper Thorbjørn Raun og hans assistent Lars Jespersen samt baneudvalgsformanden Bent Hesthaven og de flittige, faste frivillige, som møder op ved maskinhuset på onsdage kl. 9.

Krig, energikrise, inflation, valuta – især sidstnævnte betød, at mange svenske og nordmænd ikke som vanligt lagde vejen forbi Læsø, hvilket gav et andet resultat på bundlinjen end forventet ikke blot i golfklubben, men også i lystbådehavnene samt flere restauranter og overnatningssteder.

Generalforsamling april 2023

I Læsø Seaside Golf Klub trådte tidligere formand Peter Singers ud af bestyrelsen og lod sig i stedet vælge som suppleant. Der var således nyvalg til Mette W. Herskin samt genvalg til Arne Strøm Pedersen og Mie Elsborg. Lars Jespersen modtog genvalg som fanebærer, mens Janni Nørgaard Pedersen blev valgt til revisor og Jens Jørn Bøvling fik genvalg som revisorsuppleant.

Bestyrelsen konstituerede sig på møde den 11.4.23 således:

Formand:	Mie Elsborg
Næstformand:	Anita Vesterdorf
Kasserer:	Bent Hesthaven
Bestyrelsessekretær:	Ilse Hesthaven
Øvrig bestyrelse:	Arne Strøm, Steen Bilberg, Mette W. Herskin
Suppleant:	René Rosenfeldt Jespersen (valgt i lige årstal)
Suppleant:	Peter Singers (valgt i ulige årstal)
Forretningsudvalg:	Mie Elsborg, Bent Hesthaven og Anita Vesterdorf.
Baneudvalg:	Bent Hesthaven, Arne Strøm, Thorbjørn Raun og Colin Smith.
Matchudvalg:	Steen Bilberg, Ilse Hesthaven, Mette Herskin, Anita Vesterdorf
Klubhus-/bygningssudvalg:	Anita Vesterdorf, Arne Strøm og Mette Herskin
Juniorudvalg:	Colin Smith
Rekrutterings-, begynder- og fastholdelsesudvalg:	Ilse Hesthaven, Kirsten Petersen, Mie Elsborg
Hcp- og regeludvalg:	Ilse Hesthaven, Mie Elsborg
Ordens- og etiketteudvalg:	Kaj Sørensen og Peter Singers
GNG:	Mie Elsborg (senere ændret til Bent Hesthaven)
<small>(greenfeesamarbejdet i nordjyske golfklubber)</small>	
Læsøugen:	Bestyrelsen
Hjemmeside og Facebook:	Steen Bilberg og Mie Elsborg

Væsentlige hændelser

Modulet "Proplanner" blev tilføjet i Golfbox til booking og planlægning af undervisning. Ofte er det dog Colin selv, der indfører aftalerne efter forudgående at være blevet kontaktet af de golfspillere, som har ønske om at få lektioner. Sekretæren blev sygemeldt i starten af juni '23, hvorefter bestyrelsen passede sekretariat og administration efter bedste evne. Ekstern regnskabsfører blev konsulteret i juli, og efterfølgende blev der indgået aftale.

Beskrivelse af strategiarbejdet blev af ovennævnte grund sat på standby, men målet er stadig opretholdelse af et antal på ca. 1100 flexmedlemmer (ca. 10% forsvinder årligt), dvs. rekruttering af min. 10% nye flexmedlemmer samt 10 nye fuldtidsmedlemmer med hjemmeklub på Læsø og gerne fastboende.

I september blev det tydeligt, at økonomien var særdeles presset som følge af de manglende greenfeeindtægter. Derfor blev *Støtteforeningen for Læsø Seaside Golf Klub* etableret med henblik på at kunne søge om godkendelse til at få væsentlige momsbeløb refunderet. Det gik som nævnt i seneste nyhedsbrev godt, så endnu engang tusind tak til de 190 medlemmer og andre donorer, der indbetalte ca. 63.000 kr. til Støtteforeningen sidst på året 2023. Ved den ekstraordinære generalforsamling 2.12.2023 blev §17 ændret, så lokale idrætsforeninger på Læsø betænkes ved en eventuel opløsning af golfklubben. Støttebeløbet og vedtægtsændringen bidrog til, at klubben nu er godkendt til at kunne modtage delvis refusion af indbetalte momsbeløb. For opretholdelse af denne mulighed er det dog nødvendigt, at der hvert år er minimum 100 personer, der indbetaler minimum 200 kr. hver til støtteforeningen.

Hele tre gange i 2023 blev der lavet hole-in-one på Læsø. De flotte præstationer blev udført af Peter Krafft (hul 1), Niels Erik Nielsen (hul 4) og Marie Louise Worsøe (hul 12). Tillykke til jer alle tre.

Enkelte udenøjs medlemmer er afgang ved døden – æret være deres minde.

Samarbejde udadtil

DGU – I 2023 blev DGU-kortet digitalt og kan ses på det enkelte medlems Golfbox-app. Kasserer og formand deltog i november i et af DGU's regionsmøder i Brønderslev, formanden var i januar '24 til dialogmøde om flexmedlemskaber i Horsens, og næstformanden var i februar '24 til rekrutteringsworkshop i Rold Skov – alle møder var meget inspirerende og bidrog til ny viden og erfaringsudveksling. Formand og næstformand deltog i det årlige tema- og repræsentantskabsmøde medio marts 2024. Temamødet handlede i år om driften af golfklubben med særligt fokus på økonomi, fastholdelse og miljø. Disse temaer blev belyst med udgangspunkt i ESG, som er en måde at strukturere arbejdet med bæredygtighed på. ESG står for "Environment, Social og Governance", og dækker over henholdsvis miljø- og klimamæssige forhold, sociale forhold samt ledelsesmæssige forhold. Med cases fra golfklubberne, ekspertviden og inspirationsoplæg kom vi gennem emner som robotter, klimaberegner, frivillighed, fastholdelse, succes i erhvervsklubben og økonomiske nøgletal.

Golfbox – Tre bestyrelsesmedlemmer og klubsekretæren deltog i møde i Brønderslev Golf Klub om Golfbox' muligheder.

GNG v/Bent Hesthaven – Samarbejdet mellem de nordjyske klubber om halv greenfee fortsætter også i 2024. Sidste år blev det aftalt, at hver klub skulle fremsende tal for, hvor mange der havde benyttet ordningen i det respektive år, og hvilken klub der var deres hjemmeklub. I de 26 deltagende klubber blev

der i alt spillet 28.717 runder golf til halv pris. På Læsø blev der spillet 702 runder golf af medlemmerne fra GNG-ordningen, og der var 114 fra Læsø, der benyttede ordningen på fastlandet.

Ø-Golf v/Bent Hesthaven – 2023 var det tredje år, hvor vi i samarbejde med øerne Samsø, Ærø, Langeland og Fanø markedsførte golfspil på fem øer. Der har alle årene været en lille præmie, når man havde spillet golf på mindst tre af øerne, og efterfølgende deltagelse i lodtrækningen af golfophold: I år var det Læsø Seaside Golf Klub, Læsø Golf Resort og Læsø Færgen, der var sponsor for et to dages ophold. Det var samtidig sidste år i denne omgang med Ø-Golf, da støttemidlerne fra Erhvervsfremmestyrelsen nu er opbrugt. De fem klubber har dog aftalt fortsat at udveksle erfaringer. Vi har også aftalt, at der fra hver enkelt klub fremsendes to greenfee billetter til de øvrige klubber, som så kan bruges til præmier eller lignende.

Golfamore v/Mie Elsborg – Golfamore blev tidligere kaldt Golfhæftet – et abonnement (fysisk kort eller digitalt), som kan købes gennem klubben, - giver i 2024 adgang til næsten 1300 golfbaner i 24 lande til halv greenfee. Klubben var også tilmeldt i 2023, hvor det på Læsø blev benyttet af 172 greenfeespilere, hvilket er næsten en fordobling i forhold til 2022.

Vi er også med i 2024 – i maj måned med "PLUS", som indebærer, at greenfeegæster med denne abonnementstype kan spille flere gange til halv greenfee. Hvis der er nogle af klubbens medlemmer, der ønsker at købe abonnementet, så bestil det på hjemmesiden eller køb det efter aftale på kontoret, det giver indtægt til klubben.

Destination Nord – en turistorganisation, som markedsfører Aalborg, Frederikshavn, Brønderslev og Læsø kommuner som feriedestinationer.

Læsø Turist- og Erhvervsforening – turistorganisationen bidrager med formidling af klubben på www.visitlaesoe.dk, deres Facebookside, turistmagasinet og informationsskærme på havnen i Frederikshavn, færgen og rundt om på øen.

Læsø Golf Resort – I oktober blev samarbejdsaftalen "Godt Naboskab" med Læsø Golf Resort fornyet, idet LGR nu har etableret en ejerforening i forbindelse med, at feriehusene sættes til salg.

Læsø Efterskole – Klubben har udbudt golf som valgfag på Læsø Efterskole, så interesserede elever får mulighed for som juniormedlemmer at erhverve golfkørekortet, hvis de ikke allerede har det, og derudover træne og spille på lige fod med de fastboende juniorer hele sæsonen.

SPONSORERNE – sidst men ikke mindst! – Tusind tak for al økonomisk støtte fra klubbens sponsorer – uden dem ville det ikke være muligt at drive klubben på dette niveau. Der er sket lidt udskiftning i sponsorgruppen, som er opdateret på hjemmesiden og sponsortavlen på terrassen.

Aktiviteter

Turneringer

Elite v/Colin Smith – Sæsonen 2023 var tæt ved at være en stor succes. Vi slog Sindal både hjemme og ude med henholdsvis 12-0 og 10-2, mens udematchen mod Frederikshavn blev delt 6-6. Vi skulle afslutte med uafgjort i vores sidste kamp hjemme for at komme videre til kvalifikationsturneringen. Desværre blev det til et nederlag på 5-7 til Frederikshavn, som stillede et langt bedre hold end i de foregående matcher. Vi sluttede med samme points som Frederikshavn, men de kom videre med bedre indbyrdes resultater mod os. Surt. Der var kun de tre hold i gruppen.

Vi har et godt hold med et fantastisk sammenhold. Peder Bo Sørensen og Kjeld Madsen var begge skadet, men stillede op, når det kunne lade sig gøre. Tak for det. Tak til Andreas, Jan, Dennis, Rene, Hans Henrik og Nels, der for egen regning kommer langvejs fra for at stille op. Tak også til øboerne Palle, Amdi og Kalle. En rigtig holdindsats.

Regionsgolf v/Ilse Hesthaven – Klubben deltog i 2023 med et hold i veteranrækken. Vi var i pulje med Blokhush, Hjørring og Brønderslev, og det blev til en hæderlig placering uden risiko for hverken op- eller nedrykning. Der var ikke problemer med at stille hold. I sæson '24 er vi i pulje med Hjørring, Hals og Frederikshavn.

Onsdagsgolf med mere v/Kirsten Petersen – Vi startede sæson 2023 med at døbe Begynderdag om til *Onsdagsgolf med mere*, bl.a. for at indikere, at golfen om onsdagen ikke kun er for begyndere, men for alle uanset hvor rutineret man er. Det kan være overvældende at blive sluppet løs på den store bane sammen med f.eks. lavhandicap spillere, så onsdagsholdet skal gerne være en buffer – et trygt sted at begynde golfkarrieren, hvor alle føler sig tilpas og velkommen, og hvor der er plads til at stille alle former for spørgsmål til spillet og reglerne. Bent er regelekspert og stiller gerne sin store viden til rådighed. Intet spørgsmål er for stort eller for lille.

I 2023 gjorde ledelsen et stort arbejde for at tiltrække og fastholde nye spillere. 10 fik taget golfkørekort i forbindelse med intro-forløbet, og det fik vi i løbet af foråret og sommeren glæde af til onsdagsgolfen. De fleste af dem har deltaget i onsdagsgolf, og flere af dem er faste gengangere. Det er dejligt at se, at mange laver golftaler med hinanden på kryds og tværs. Det er en god måde at møde andre golfentusiaster på. Der er også mulighed for at lave aftaler via Facebookgruppen [Onsdagsgolf med mere](#).

Vi har i 2023 haft et pænt og tilfredsstillende fremmøde af både begyndere og rutinerede spillere. Det koster p.t. 20 kr. pr. gang at deltage og pengene går til en tur til fastlandet i efteråret og evt. en afslutningsfest. Vi prøver, så vidt muligt, at finde nye baner at spille hvert år, og i 2023 gik turen for første gang til Aabybro golfbane. Vi havde en rigtig fin tur med overvejende godt vejr, og både nye og gamle spillere hyggede sig på banen og ved maden bagefter.

Anderledes gik det til afslutningen, hvor matchen måtte aflyses, da banen var lukket grundet dårligt vejr, men det ødelagde ikke stemningen til aftenens julefrokost.

Nu ser vi frem til at få skudt sæson 2024 i gang og glæder os til at se jer igen til onsdagsgolf, hvor alle er velkommen.

Tirsdagspigerne v/Mie Elsborg – Golfklubbens "Ladies Section", som spiller hver tirsdag kl. 11. Der er fremmøde kl. 10.45, hvor der fordeles hold, og det er både gratis og hyggeligt. I 2023 arrangerede Anita og Kit en sjov 9 hullers "Heksematch" med efterfølgende frokost. I 2024 vil vi undersøge, om tidspunktet skal flyttes til glæde for de kvinder, der endnu er på arbejdsmarkedet.

Herredag v/Arne Strøm – Hver fredag kl. 13.00, når vejret tillader det, spiller en flok herrer golf. Alle er velkomne, og der er altid plads til en til. Der spilles stableford, og første fredag i hver måned spiller vi slagspil. Hver deltager betaler 20 kr., og der uddeles hver gang præmier. I sommeren 2023 deltog mange gæster, hvilket vi er meget glade for. I for- og efter sæsonen har det knebet mere med deltagelsen.

Snurresnup v/Niels Erik Nielsen – *Snurresnup* er en "klub" i klubben, med tilbud om at spille en fælles golfrunde søndag formiddag. Fremmødet har været beskedent og svingende – ofte kun 2-5 personer i skuldarsæsonen og 4-6 i højsæsonen. Hvis *Snurresnup* skal fortsætte, bør der være 4-6 personer med nøgle til "Snurresnupskabet". Endelig ville det være ønskværdigt, hvis flere kom og spillede.

Klubmesterskaber

Læsø Hulspils Cup med handicap v/Henning A. Hansen – blev igen i 2023 afviklet som en sommerturnering. Der var tilmeldt 16 forventningsfulde spillere, heraf 11 gengangere fra 2022. Første runde blev afviklet uge 27, og finalen blev spillet i uge 31. Her kunne Tommy Bjerrum lade sig hylde som klubmester efter en smal sejr på hul 18 over Steen Bilberg. Turnering afvikles igen i 2024 som en sommerturnering. Vi har plads til 32 spillere, så der er god plads til alle, der har lyst til at deltage i en sjov turnering.

Slagspilmesterskaberne blev afviklet en weekend i slutningen af august med desværre kun 11 tilmeldte deltagere. Vinderne blev:

- Damer: Kirsten Petersen – runner up Mie Elsborg
- Herrer: Peder Bo Sørensen – runner up René Rosenfeldt Jespersen
- Senior: Peter Frost Andreasen – runner up Steen Bilberg
- Veteran: Ole Olsen – runner up Tomas Höglund.

Hulspils-mesterskabernes finaler blev spillet midt i september med i alt 10 deltagere fordelt i 3 rækker. Her blev vinderne:

- Kirsten Petersen over Anita Vesterdorf
- Nels Stoklund Nielsen over René Rosenfeldt Jespersen
- Tomas Höglund over Ole Olsen.

Udvalgene

Forretningsudvalg v/Mie Elsborg – Formand, næstformand og kasserer mødes med jævne mellemrum for løbende at drøfte klubbens drift og udfordringer. Vi udarbejder desuden dagsorden til bestyrelsesmøderne i henhold til forretningsordenen og et nyligt udarbejdet årshjul.

Rekrutterings-, Begynder- og Fastholdelsesudvalg v/Mie Elsborg – Udvalget bestående af Ilse Hesthaven, Kirsten Petersen, Kirsten Møller og Mie Elsborg planlagde et struktureret introduktionsforløb for begyndere, så de kunne blive klar til at tage golfkørekortet, herunder den online regelprøve. Alle sejl blev sat til med annoncering på Facebook, hjemmesiden, artikel i Læsø-Posten og opslag rundt på øen. Vi afholdt *Golfens Dag på Læsø* søndag den 2. april med hele 23 deltagere. I løbet af kort tid tegnede i alt 10 voksne (heraf 6 fastboende) et 12 ugers prøvemedlemskab, hvor de modtog undervisning af vores dygtige og pædagogiske pro Colin Smith, mens en familie fra Sjælland bookede et kursus med Colin i deres sommerferie. Lørdag den 1. juli var der inviteret til *Åben drivingrange*, men i silende regn dukkede kun en far med to junior-børn op – de var til gengæld ustoppelige trods regnen, desværre uden efterfølgende indmeldelse. "Golfens Dag på Læsø" vil i 2024 blive afholdt lørdag den 4. maj.

Juniorudvalg v/Colin Smith – Der var kun to drenge, der stillede op fra tid til anden. Kenny og Magnus. Nogle dygtige drenge. Vi må tale om, hvad vi gør i år.

Match- og Aktivitetsudvalg v/Ilse Hesthaven – Årets matcher har haft deltagelse af 629 glade golfspillere. Læsøugen blev afviklet i uge 30 for 21'nde gang med mange glade deltagere. Læsøugen har gennem årene være en fornøjelig Læsø sommeroplevelse baseret på frisk luft, motion og sjove golfregler. Firmamatchen var som vanligt festlig, men afløses i 2024 af en form for par-match med festlig afslutning om aftenen.

Baneudvalg v/Bent Hesthaven – Vi nævnte i sidste års beretning, at sommerhjælpen til greenkeepernes arbejde med banen var sparet væk, da vi havde fået to store lejeudgifter, - baneleje til Læsø Kommune og klubhusleje til Læsø Golf Resort. Det er besparelser, vi er fortsat med i 2023, men må nok indrømme, at det i år ikke var så bevidst som sidste år, idet vi nu i 1½ år forgæves har forsøgt ansættelse af greenkeeperelev, - dels fordi vi har brug for en ansat mere til drift af banen, dels fordi de nuværende greenkeepere nærmer sig pensionsalderen. Vi har søgt efter en ung Læsøbo, der under den nuværende kyndige greenkeeperstab kunne få en god og sikker stilling, men desværre er det ikke lykkedes.

Heldigvis har der været mange frivillige, der på onsdagsholdet og på andre tider har gjort, at vi igen i 2023 har haft en bane af høj – ja, vi kan vel tillade os at sige af *meget* høj kvalitet. Stor tak til greenkeeperne og de frivillige! Det arbejde, der udføres af de frivillige, opdager/bemærker man nok ikke så meget

som spiller, men vi kan nævne noget af det her: Ukrudt i bunkers og på greens samt forgreens, slåning af græs på bunkerkanter, fjernelse af uønsket trævækst i de ikke slåede arealer, vedligehold af golfbuggies, vedligehold af flisearealer, - ja, vi kunne fortsætte, men I så nok listen af opgaver i forbindelse med det sidste nyhedsbrev.

De fastboende på onsdagsholdet mødes også i vintermånederne. Der er blevet rensset grøfter og afløb mellem søerne, fjernet træer og buske fra arealerne mellem banen og klitter samt andre steder, for at alle bedre kan se Læsøs skønne natur.

Vi fik gennemført to ønsker ved hjælp af fondsmidler: Søen på hul 2 blev oprenset, så den nu er synlig fra teested, og vi fik den udvidet på bagsiden, så den nu lever op til krav om, at frøer o.l. kan komme til og fra søen. Samtidig fik vi fjernet "snøvsen" på hul 18, så den for nogle bliver mere spillevenlig. Vi fik et toilethus mellem green på hul 5 og tee på hul 6 – kan også benyttes som shelter i forbindelse med torden, da det er med lynafleder.

Baneudvalget holder flere møder, hvor vedligehold, klipping eller ændring af klipping drøftes, og vi drøfter her også mulige ændringer på banen. Til mindst et af møderne sender vi bud efter en af Dansk Golf Unions banekonsulenter, så vi hører deres meninger og ideer. Vi har i forbindelse med disse møder erfaret, at det er vigtigt, at baneudvalget består af både medlemmer, der spiller fra den forreste og bagerste tee, da eventuelle ændringer påvirker spillet meget forskelligt.

Vi indgik i forbindelse med Læsø Golf Resorts overtagelse af bygningerne en aftale om vedligeholdelse af de grønne arealer, og denne har vi nu forlænget. De har investeret i en klipper, som vi må bruge på hele banen, og som vi bliver ejer af efter godt fire år, en god ordning for begge parter.

Hus- og bygningsudvalg v/Anita Vesterdorf – Der er kommet nye ure på klubhus og drivingrange. I forbindelse med brand- og el-tilsyn blev et par skabe i hall'en fjernet, så automatikken i døren ind til restaurationslokalet blev genoprettet. Printer/kopimaskinen i sekretariatet har i nogen tid slået knuder og er indtil videre blevet erstattet af en funktionsdygtig sort/hvid printer. Der er foretaget oprydning i skabene.

Handicap- og Regeludvalg v/Ilse Hesthaven – Handicapudvalget modtager fortsat en del henvendelser fra fleks medlemmer, hvor handicappet og spillet ikke passer sammen. Vi forsøger så vidt, det er muligt inden for reglerne at hjælpe disse, da spillet på banen gerne skal være en positiv oplevelse med sammenhæng af handicap og spil. Der har været en meget positiv udvikling i antallet af rykkere til markører, som har glemt at godkende scorekort. Nu er der få, som skal have en reminder, inden de godkender makkers scorekort.

Ordens- og etiketteudvalg v/Kaj Sørensen og Peter Singers – har afholdt en hyggelig julefrokost, hvor meget blev diskuteret, men udvalgets ekspertise blev der ikke brug for.

Økonomi v/Bent Hesthaven

Økonomisk har 2023 været meget dårligt, hvilket kassereren vil orientere yderligere om på generalforsamlingen. Årets resultat er negativt og på hele 178.000 kr., hvoraf hovedparten kan henføres til manglende greenfeeindtægter, men også en stor post på indefrosne feriepenge bidrager til det dårlige resultat.

Den toårige forsøgsordning, hvor klubbens medlemmer kan medtage greenfeespiller til halv pris, er blevet benyttet godt 30 gange, og heraf har kun de fire gange været med samme spiller. Bestyrelsen har besluttet, at ordningen afløses af, at "3-dages greenfeebilletter" til 1000 kr. ikke længere er personlige, men kan deles mellem flere gæster og derfor har skiftet navn til "3x18 huller". Prisen for leje af buggy er fremover 200 kr. for alle medlemmer efter forudgående booking af tid og tjek ind.

Bestyrelsens arbejde

Den nuværende bestyrelse er fortsat præget af et godt og tillidsfuldt samarbejde med det sigte *at ville det bedste for klubben*. Vi ønsker at fokusere på, at klubbens gæster og medlemmer får en god oplevelse.

Som et led i strategiarbejdet – herunder inddragelse og involvering af medlemmerne – er der blevet udarbejdet en oversigt over arbejdsopgaver for de frivillige, og det er bestyrelsens håb, at mange medlemmer melder sig til at deltage. Uanset om det er til små eller store opgaver i kortere eller længere tid, så vil det have stor værdi for såvel golfbanen som for klubfællesskabet.

Ud over udsendelse af et nyhedsbrev fire gange årligt er klubbens kommunikation og formidling gennem forskellige medier intensiveret betragteligt, - det sker gennem mails til medlemmerne, artikler i Læsø-Posten, Facebook, Instagram og hjemmesiden. Hensigten er at sprede det gode budskab om glæden ved at spille golf i almindelighed og at rekruttere flere medlemmer til klubben i særdeleshed.

Plan for 2024

Bestyrelsen har planlagt

- At fortsætte arbejdet med beskrivelse af vision, mission, strategi og handleplaner
- At fortsætte en målrettet indsats for at rekruttere flere frivillige
- At fortsætte den gode udvikling med at forbedre baneforholdene
- At fortsætte med at forbedre formidling til medlemmerne
- At fortsætte en målrettet indsats for at rekruttere nye medlemmer
- At afsøge mulighederne for at rekruttere flere frivillige til opbygning af en juniorafdeling